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Szczecin, dnia 03 luty 2020r
ZP/220/03/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi laparoskopowych wielorazowego użytku

     						Wyjaśnienia 2
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Dotyczy Zadania 2.1 i pozycji: 1, 2, 3, 4, 5, 6 oraz Zadania 2.2 i pozycji: 1, 2, 3, 4 oraz Zadanie 2.3 i pozycji: 2, 5, 8, 9, 10, 12 
Czy Zamawiający dopuści równoważne narzędzia, zgodne z zapisami SIWZ, ale o długości roboczej 330 mm?
Różnica w długości jest podyktowana różnym sposobem pomiaru długości roboczej narzędzi u różnych producentów i nie wpływa na walory użytkowe czy ergonomię pracy. Tzw. „standardowa” długość robocza narzędzi waha się u różnych producentów od 300 do 330mm w zależności od przyjętych punktów pomiarowych.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza proponowane narzędzia. 

Pytanie 2
Dotyczy Zadania 2.1 i pozycji: 3.
Czy Zamawiający dopuści równoważne narzędzie, zgodne z zapisami SIWZ, ale o długości bransz 26 mm?
Różnica w długości jest podyktowana różnym sposobem pomiaru długości bransz narzędzi u różnych producentów i nie wpływa na walory użytkowe czy ergonomię pracy.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza proponowane narzędzia. 

Pytanie 2
Dotyczy Zadania 2.3 i pozycji: 1.
Czy Zamawiający dopuści równoważną optykę o kącie patrzenia 30 stopni i długości roboczej 430 mm?
Różnica w długości jest podyktowana różnym sposobem pomiaru długości roboczej optyk u różnych producentów i nie wpływa na walory użytkowe czy ergonomię pracy. Tzw. „standardowa” długość robocza optyk bariatrycznych waha się u różnych producentów od 400 do 430mm w zależności od przyjętych punktów pomiarowych.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza proponowane narzędzia. 

Zamawiający wyznacza nowe terminy składania i otwarcia ofert:
 - składanie ofert do dnia: 07 lutego 2020r do godz. 09:30
 - otwarcie ofert odbędzie się dnia: 07 lutego 2020r do godz. 10:00

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas sporządzania i składania ofert.
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